ESIONE o ;
ﬁ?”_fﬁ,y,, Cofinanziato Mindtero dell Sitrasione
dall'Unione europea o dol Offorsta
Dettaglio REND_S
Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-430

Stato Rendiconto: Inviato
Data Invio: 23/01/2026
Anno: 2026
Avviso: 59369 del 19/04/2024 - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialitd nel periodo di sospensione estiva

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025
Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-430
Beneficiario: LCIC827009
Data Avvio: 26/02/2025
Data Chiusura: 21/01/2026

Totale moduli Importo Art. 53.1b

78.780,00 €

Totale certificazioni

Importo Art. 53.1b

57.050,40 €
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Codice

29263

29314

29637

29651

29684

29869

31123

31151

31219

31488

Modulo

Alfabeto Amico
Per imparare l'italiano

Parole e testi in gioco per
parlare e scrivere bene

PARLAR BENE, VIVERE
MEGLIO

Ora facciamo i conti
SiSTEMaticamente
Estate racchettando
Easy English

Per giocare con i colori

Italian Children
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FI'%E?;;O?PE S Cofinanziato ollinitere det! htrusione
AN dall'Unione europea e diod Oflerito
Moduli
Cert Partecipanti al Esperto Tutor Gestione Figura Mensa Importo Rend
calcolo Art. 53.1b aggiuntiva

CERT_S1 20 2.100,00 € 900,00 € 251430 € 5.514,30 €
CERT_S 2 20 2.100,00 € 900,00 € 3.029,40 € 6.029,40 €
CERT_S 3 20 2.100,00 € 900,00 € 2.738,70 € 5.738,70 €
CERT_S 4 20 2.100,00 € 900,00 € 2.932,50 € 5.932,50 €
CERT_S5 20 2.100,00 € 900,00 € 2.351,10 € 5.351,10 €
CERT_S7 20 2.100,00 € 900,00 € 2.708,10 € 5.708,10 €
CERT_S10 20 2.100,00 € 900,00 € 2.907,00 € 5.907,00 €
CERT_S 8 20 2.100,00 € 900,00 € 2.366,40 € 5.366,40 €
CERT_S 6 20 2.100,00 € 900,00 € 2.856,00 € 5.856,00 €
CERT_S 9 20 2.100,00 € 900,00 € 2.646,90 € 5.646,90 €
Totale 21.000,00 € 9.000,00 € 27.050,40 € 57.050,40 €

LCIC827Q09 - I.C. FALC
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